(
【記入例】
) (
受付印
)様式第1号(第5条関係)

笠岡市放課後児童クラブ利用者負担金補助金支給申請書

[bookmark: _GoBack]令和 5　年 ４　月 １５　日

　　笠岡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　 申請者 　住　　所　笠岡市中央町１－１
　　　　　　　　　　　　　　　(保護者)　氏　　名　　　笠岡　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　○○○-×××-△△△

　笠岡市放課後児童クラブ利用者負担金補助事業を利用したいので，笠岡市放課後児童クラブ利用者負担金補助事業実施要綱第5条の規定に基づき，次のとおり申請します。併せて利用する笠岡市放課後児童クラブの運営者へ補助金の請求及び受領を委任します。
 (
記入しないでください。
)

１　補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　※補助月額の合計額を記入してください。

２　放課後児童クラブを利用しようとする児童
	氏　　名
	年齢
	就 学 状 況

	一人目
	笠岡　春子
	８　歳
	○　○　小学校　　２年生

	二人目
	笠岡　冬子
	７　歳
	○　○　小学校　　１年生

	三人目

	歳
	小学校　　　年生

	四人目

	歳
	小学校　　　年生

 (
クラブで記入（押印可）したものを
保護者に渡して下さい。
)
３　利用する笠岡市放課後児童クラブ
	所　在　地
	笠岡市笠岡１８６６－１

	名　　　称
	◎◎クラブﾞ

	運営事業者
	○○クラブ運営委員会

 (
入会金，おやつ代を除く金額
) (
①×
1/2
（
8,000
円×
1/2
＝
4,000
円
）
　と
3,000
円
を比較して少ない方
　　　　⇒
3,000
円
)４　利用児童と負担金等の明細
（補助は負担金の1/2と3,000円を比較して少ない額を記入してください。）
	一人目
	児童名
	クラブ名
	利用月
	負担金①
	補助(①×1/2)

	笠岡　春子
	○○クラブ
	4月
	　　　8,000円
	　　　3,000円

	5月
	　　　8,000円
	　　　3,000円

	6月
	　　　8,000円
	　　　3,000円

	7月
	　　　8,000円
	　　　3,000円

	8月
	　　　8,000円
	　　　3,000円

	9月
	　　　8,000円
	　　　3,000円

	10月
	　　　8,000円
	　　　3,000円

	11月
	　　　8,000円
	　　　3,000円

	12月
	　　　8,000円
	　　　3,000円

	1月
	　　　8,000円
	　　　3,000円

	2月
	　　　8,000円
	　　　3,000円

	3月
	　　　8,000円
	　　　3,000円

	計
	　　 96,000円
	　　 36,000円

	二人目
	児童名
	クラブ名
	利用月
	負担金①
	補助(①×1/2)

	笠岡　春子
	○○クラブ
	4月
	　　　5,000円
	　　　2,500円

	5月
	　　　5,000円
	　　　2,500円

	6月
	　　　5,000円
	　　　2,500円

	7月
	　　　5,000円
	　　　2,500円

	8月
	　　　5,000円
	　　　2,500円

	9月
	　　　5,000円
	　　　2,500円

	10月
	　　　5,000円
	　　　2,500円

	11月
	　　　5,000円
	　　　2,500円

	12月
	　　　5,000円
	　　　2,500円

	1月
	　　　5,000円
	　　　2,500円

	2月
	　　　5,000円
	　　　2,500円

	3月
	　　　5,000円
	　　　2,500円

	計
	 (
①×
1/2
（
5,000
円×
1/2
＝
2,500
円
）
　と
3,000
円
を比較して少ない方
　　　　⇒
2,500
円
)　　 60,000円
	　　 30,000円

	三人目
	児童名
	クラブ名
	利用月
	負担金①
	補助(①×1/2)

	4月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	5月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	6月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	7月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	8月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	9月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	10月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	11月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	12月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	1月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	2月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	3月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	計
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	四人目
	児童名
	クラブ名
	利用月
	負担金①
	補助(①×1/2)

	4月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	5月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	6月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	7月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	8月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	9月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	10月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	11月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	12月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	1月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	2月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	3月
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	計
	　　　　　　円
	　　　　　　円